
 

 

č.d.: MSPH 96 INS 19456/2017-A-6 
 

U s n e s e n í  
 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Ing. Kamilou Balounovou 
v insolvenční věci dlužníka: Alena Skramuská, nar. 27.10.1952, 28. pluku 443/27, 101 00 
Praha 10, o návrhu insolvenčního dlužníka 

 

t a k t o : 

 
Dlužníkovi se ukládá, aby ve lhůtě do 7 dnů od doručení tohoto usnesení předložil soudu 
výplatní pásky (PP), příp. potvrzení o čistém příjmu za měsíce srpen 2017 a září 2017. 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 
 Výrok je odůvodněn následovně. Vyhotovení každého usnesení, které se týká vedení 
řízení, nemusí obsahovat odůvodnění (ust. § 169 odst. 2 o.s.ř.). 
 
Dlužník má povinnost insolvenčnímu soudu sdělovat veškeré změny týkající se jeho trvalého 
bydliště, doručovací adresy, změny jména a příjmení, osobního stavu, ukončení pracovního 
poměru, ztrátu příjmu apod. 
 
 
Poučení:  Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné (§ 91 InsZ). 

 
Prominutí zmeškání lhůty není v insolvenčním řízení přípustné (§ 83 InsZ).  
 
Proti rozhodnutí vydanému vyšším soudním úředníkem nebo asistentem 
soudce, v občanském soudním řízení může účastník řízení podat námitky 
do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení (§ 9 odst. 2 zákona č. 
121/2008 Sb.). 
 
Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním 
rejstříku. Lhůta k opravě a doplnění podání však začíná běžet ode dne, kdy 
bylo toto usnesení doručeno v písemném vyhotovení dlužníkovi (§ 74 odst. 2 
InsZ). 

 
 
V Praze dne 25. října 2017 

  JUDr. Ing. Kamila Balounová v.r. 
         samosoudcem 

 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Renáta Růženská 


	Usnesení
	V Praze dne 25. října 2017
	JUDr. Ing. Kamila Balounová v.r.

		2017-10-25T17:02:26+0200
	isir.justice.cz




